
Проєкт 
  
 

 
Помічнянська міська рада 

Новоукраїнського району Кіровоградської області 
                   Четверта сесія восьмого скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 січня 2021 року                                                                        №    
 
Про  затвердження звіту  
про експертну грошову оцінку  
та продаж земельної ділянки в   
м. Помічна по вул. Осипенко, 2-м   
  
       Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення, розташованої в м. Помічна по                               
вул. Осипенко, 2-м, що передана в оренду ФОП Василевській А.В.,  для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі, відповідно до  статей 12,  
127, 128  Земельного кодексу України,  керуючись статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,   міська рада    в и р і ш и л а: 
 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 
кадастровий номер 3521710300:50:072:0130, загальною  площею 0,0045 га, що 
передана в оренду для будівництва і обслуговування будівель торгівлі, в                         
м. Помічна, вул. Осипенко, 2-м  Добровеличківського району  
Кіровоградської області в розмірі 18 664 грн. (Вісімнадцять тисяч шістсот 
шістдесят чотири гривні 00 копійок)  у розрахунку 414,75 грн. за 1 м² 
земельної ділянки. 
        2. Продати земельну ділянку вказану в п.1 даного рішення                            
Василевській Анжелікі Володимирівні за 18 664 грн. (Вісімнадцять тисяч 
шістсот шістдесят чотири гривні 00 копійок)  з урахуванням авансового 
внеску та без врахування вартості виконання землеоціночних робіт згідно 
договору.        
        3.Припинити дію договору оренди земельної ділянки з                                                   
ФОП Василевською А.В. з моменту реєстрації права власності на придбану 
земельну ділянку. 
        4. Доручити Помічнянському міському голові укласти договір купівлі-
продажу вищевказаної  земельної ділянки на вищезазначених умовах. 
 
 
 
Міський голова                                                                Микола АНТОШИК 
 
 


	Четверта сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

